Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 20 “Катюша” г. Брянска
241022, город Брянск, улица Вяземского, дом 5.  Телефон/факс 8 (4832) 283100

ОКПО 51670587, ОГРН 1023202744025 ИНН/КПП- 3233007371/32570100

Приказ № 134 -ОД

от 01.11.2024 г

                                                             г. Брянск

Об утверждении списка работников

МБДОУ детского сада комбинированного вида

№20 «Катюша» г. Брянска,

 допущенных к обработке персональных данных

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки

персональных данных, осуществляемой без использования средств

автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008

№ 687, подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите персональных данных

при их обработке в информационных системах персональных данных,

утвержденных постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к

обработке персональных данных в МБДОУ детском саду

комбинированного вида №20 «Катюша» г. Брянска

Должность ФИО Группа

обрабатываемых

данных

Заведующий Танюшина Ольга

Николаевна

Полный допуск

Заместитель

заведующего

Джалилова Оксана

Набиюлаевна

Полный допуск

Старший воспитатель Будникова Татьяна

Леонидовна

Полный допуск

Делопроизводитель Михайлова Елена

Николаевна

Полный допуск

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детского сада

комбинированного вида №20 «Катюша»                                         О.Н. Танюшина